# ffoz Liber.XXXIX. Novi vero.I.

alieno debet satisfactio: et hoc etiam voluit dicere labo: et posuit exem-  
plum in eo qui facit riuum moduli in fundo alieno qui debet satisfactio:  
de viro humis operis postea loquuntur aucto: .i. congreget predicant  
responsum dicens qd ego debeo promittere absq; fiducios: & subdit  
ratione: In fin dicit quod dictum est in opere quod faciebat gratia aque  
descendit de eis in quoli:  
bet alio ope quod facere  
i tuus funde iure servitutis.  
Franciscus.

**a** **O**peris non soli: & h  
dicit. R. si ad ipsius soli  
vnu non pertinetur: scz  
hoc opus.

**b** **S**ervitutis. vt aque  
ductus.

**c** **A**lienno. verbi gratia  
i uuo aque ducēd p agru  
tuum habeo opus facio  
vt ducere possim: sed ca-  
nere debo si hoc opus ti  
bi ducendum dare. Jo.

**d** **D**e hoc opere. & quo  
dixi portione.

**e** **R**epromittere. vt. s.  
.i. pieto. t. i. de pieto. t.  
pui. l. s. ite a causa.

**f** **C**onstat. t male: qd dic  
noi foli. t. nunc bene.

**g** **M**odulorum. opera  
sunt per que ducitur aq;  
sic dicta: quia admidus  
aliquem fuit. Quid aut  
tem si tuus. dicit. t. de  
rius. l. s. riuis.

**h** **D**e re fia. i. de opere  
quod ad ipsum pertinet  
licet solus sit alienus. & be-  
ne dicit suop: pro parte  
est fium. s. opus: & quod  
pro parte mens illi meus  
vt. Tel ergo dices corri-  
gi laborem fin. Id. vel  
flingues an pterveritus  
solui ppter virtutis opus  
pete fatusam. Et zo. et  
sicio ob. s. c. q. bona. s.  
q. supiori r. signat. s.  
It est contra r. o. hoc  
amplius. s. p. r. s. h. s.  
de utibz. **A**ddictio. Dic  
bz ar. qd alieno puz  
bar. edificat ducus fuit  
in. l. s. finita. q. si alieno.  
si vero edificatur in alieno priuato & tunc siquidem edificatur ab eo qui  
nullus sis habet in re indistincte d3 satisfactio: vt. i. pieto. in pum. s. co.  
Si vero huius inter tunc siquidem interponitur interduo & tunc  
tempore nulla promissio vt hcius vero petetur ab extraneo  
per tenuit respectu iuri edificatio m3 d3 cauerit. vt. q. bona. s. i. s. e.  
Intellige aut ipm respectu tenuit cauerit qd suo & pte rato no[n] edifi-  
cuentur ut ibidem si suo no[n] m3 tunc p suo iure conuenient. vt. d. o. h  
amplius. s. questione. t. ibi Bart.

**i** **L**eterum. p. ro certe.

**k** **B**ut oia opa. q. siu etiā in alieno iure servitutis: et sic. s. mā. si p  
curator. s. doolo. Sed ar. s. s. deuidi. cum pieto. in pum.

**Q** **E**t ius. q. **C**anis Aliq; ut publica munus ppter auctoritate:

**vici** timet ubi occiditum binus munitione res caue-  
re d3 d3 infecto. **S**i pte rato in quodam solo: vici  
timebat d3 d3 hoc opo. ego volebam cauerre absq; fiducios: cu dicere  
me d3 binus soli vicini negabant me d3. vni pte rato d3 satisfactio: qd  
qd uir uir: dicitur qd debo satisfactio sub hac except. si apparet  
me non d3. franciscus.